



PRESSEMELDING

Oslo 18. mai 2016

Krever fullfinansiering av etterutdanning

LO og Skolenes landsforbund (SL) krever at staten fullfinansierer etterutdanning som 33.000 lærere er pålagt som følge av vedtak i Stortinget.

Stortinget har vedtatt at alle lærere i norsk skole skal pålegges bestemte kompetansekrav innen 2025. Alle grunnskolelærere som i dag underviser i matematikk, norsk, engelsk og samisk skal ha 60 studiepoeng på ungdomstrinnet og 30 studiepoeng på barnetrinnet i disse fagene.

LO og SL krever at staten fullfinansierer den utdanningen som lærerne er pålagt å ta for å opprettholde sin undervisningskompetanse i fagene.

– Lærerne er påtvungen en reform vi ikke ønsker, og må attpåtil finansiere 25 prosent av reformen selv. Stortingets vedtak er et brudd på hovedtariffavtalen om at arbeidsgiver skal dekke pålegg om styrking av kompetansen i matematikk, norsk, engelsk og samisk, sier SL-leder Anne Finborud og viser til avtalens § 14.2:

«I den utstrekning det etter kommunens/virksomhetens syn er nødvendig å heve kunnskapsnivået samt styrke kompetanse for å utføre pålagte arbeidsoppgaver/arbeidsfunksjoner, skal det gis permisjon med lønn og dekning av legitimerede utgifter.»

Stortinget sier ikke noe om finansieringen av videreutdanningen, men regjeringen har vist til strategiplanen «Kompetanse for kvalitet», en plan for etter- og videreutdanning.

– Vi ble lurt av statsråden til å undertegne strategiplanen under forutsetning om at spørsmål om finansiering skulle tas opp i et annet forum senere. I denne strategiplanen legges det opp til at lærerne selv skal dekke 25 % av regningen for å ta etter- og videreutdanning ved å jobbe gratis. Det kan ikke være riktig at arbeidstakerne selv må være med på å finansiere reformer på vegne av Stortinget. Det er arbeidsgiver og staten som må fullfinansiere denne reformen, sier LO-sekretær Trude Tinnlund.

Kontakt:

Trude Tinnlund, LO-sekretær, mobil: 414 44 101

Anne Finborud, leder i Skolenes landsforbund (SL), mobil: 414 27900

SKOLENES LANDSFORBUND

Postadresse: P.b. 8783 Youngstorget, 0028 Oslo

Besøksadresse: Møllergata 20, inngang Hammersborggt.

Telefon +47 99 35 60 60 Org.nr 970533362

E-post skolenes@skolenes.no  @SLforbund

skoleneslandsforbund.no